
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 39/2020

OGGETTO: Stampa manifesti  S.G.S.  da utilizzare sugli  impianti  pubblicitari 

della città di Piombino per garantire il decoro urbano.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Richiamata  la Determina di S.G.S. srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è 

stata approvata la convenzione stipulata con il Comune di Piombino per la gestione 

delle attività indicate nello statuto, secondo il modello definito  in house,  tra le quali 

attività rientra il servizio delle pubbliche affissioni;

Preso atto 

dell’emergenza  sanitaria  in  corso  disposta  dal  Decreto  Legge  n.  6/2020  e  dai 

conseguenti Decreti  del Presidente del Consiglio dei Ministri  (DPCM 8 marzo 2020, 

DPCM 11 marzo 2020, DPCM 22 marzo 2020, DPCM 1 aprile 2020, DPCM 10 aprile 

2020 e DPCM 26 aprile 2020);

in particolare del fatto che tali misure di contenimento della pandemia in atto hanno 

comportato una  quasi totalità di annullamento di eventi da pubblicizzare nonché la 

sospensione di molte attività commerciali che usufruivano dei pannelli pubblicitari per 

promuovere i loro prodotti;

Considerato di  dover mantenere in stato di decoro i  suddetti  pannelli  pubblicitari 

inutilizzati oscurando campagne pubblicitarie ormai scadute ed eventi passati;

Tenuto  conto  della  richiesta  di  preventivo  alla  ditta  GESCOM  S.P.A.,  P.I. 

00679030569, per la stampa di manifesti di diverse misure per la funzione sopra de-

scritta;

Visto il preventivo ricevuto in data 12/05/20 da parte della ditta GESCOM S.P.A., P.I. 

00679030569, con il quale si prevede la seguente fornitura di materiali:

• N.20 - 600x300 Carta Blueback 115 Gr,

• N.100 - Poster 140x200 – Cod.1724 (fto.140x200) 1 Teli,

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• N.100 - Poster 140x200 – Cod.1724 (fto.200x140) 1 Teli,

• N.50 - Poster 100x140 - Cod.1723 (da 1 a 100 Copie) (fto.100x140) 1 Teli,

• N.400 - Manifesti 70x100 Carta Burgo Blueback 115 Gr;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti  

Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con 

Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di 

S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il  DURC on line con validità fino al  16/07/20, registrato al protocollo n. 

46/2020/E del 13/05/20;

Acquisito il CIG ZE32CF99BA;

DETERMINA

di affidare alla  ditta GESCOM S.P.A., P.I. 00679030569, Strada Teverina Km 7 (via 

Pian di Giorgio) Loc. Acquarossa - 01100 Viterbo (VT), la stampa di manifesti, come 

sopra elencato, da utilizzare sugli impianti pubblicitari del Comune di Piombino al fine 

di garantire il decoro urbano della città, per un importo totale di € 1.173,15.

Piombino lì  13/05/2020

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

